
    66,2 mm

      25 mm

    66,1 mm

  64 ml

          --

Pot vissant avec couverle inviolabel Ø64 - 70 PP

A
B
C
D
E
F
G

hauteur totale
Ø extérieur haut
Ø extérieur bas
zone de décor pour sérigraphie
Ø extérieur couvercle
hauteur intérieure
volume ras bord environ

R
inférieur rayon

    28,1 mm

    71,3 mm


